

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Nacional San Bartolo

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Bartolo 04 de Junio del 2018

No.Orden:065/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

MULTIPLES NEGOCIOS, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE PAPELERÍA Y ACCESORIOS DE OFICINA AÑO 2018	-	-
100	Cada Uno	FOLDERS CORRIENTE TAMAÑO OFICIO VARIOS COLORES, NASSA	\$0.09	\$9.00
340	Cada Uno	PAPEL DECORADO (INFANTIL, FLORALES, LADRILLO, PIEDRA, LETRAS) (NO RELIGIOSOS)	\$0.11	\$37.40
1000	Pliego	PAPEL KRAF 98GR	\$0.10	\$100.00
200	Pliego	FOAMY DIFERENTES COLORES MEDIDAS 60X 75CM	\$0.77	\$154.00
250	Pliego	FOAMY DIFERENTES COLORES CON GLITTER MEDIDA 60X 80CM	\$1.45	\$362.50
130	Cada Uno	FOAMY TAMAÑO CARTA DIFERENTES COLORES	\$0.07	\$9.10
100	Pliego	PAPEL LUSTRE (ROJO, FUCSIA, AMARILLO, VERDE, AZUL 10 POR COLOR)	\$0.09	\$9.00
1200	Cada Uno	LÁPIZ CORRIENTE CON BORRADOR MINA NEGRA (NO MANCHA), MARCA: CORONA	\$0.04	\$48.00
10	Cada Uno	DESENGRAPADOR ESTÁNDAR (SACAGRAPAS) MARCA: POINTER	\$0.28	\$2.80
75	Caja	GRAPAS DE MEDIDA ESTÁNDAR, CAJA DE 5000, MARCA: MN	\$0.55	\$41.25
17	Cada Uno	CLIP BLINDER 51MM, MARCA: MN	\$0.12	\$2.04
50	Cada Uno	TIJERA METÁLICA GRANDE PARA CORTAR PAPEL, MARCA: AMERICAN	\$0.49	\$24.50
200	Cada Uno	LIBROS ORDER BOOK, MARCA: BALBOA	\$0.68	\$136.00
8	Caja	TACHUELAS DE COLORES (CHINCHETAS Y/O PINES CON CABEZA DE PLÁSTICO), MARCA: POINTER	\$0.52	\$4.16
16	Cada Uno	CUCHILLA DE ACERO PRECORTADO Y FRENO DE SEGURIDAD PARA CORTAR CARTÓN, MARCA: POINTER	\$0.25	\$4.00
12	Cada Uno	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA PARA UNA MEDIDA DE 19MM APROX, MARCA: OFIMAK	\$0.85	\$10.20
225	Resma	PAPEL PERIÓDICO TAMAÑO CARTA	\$2.55	\$573.75
0	Cada Uno	TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS CALENDARIOS, GARANTÍA: 1 AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN NO POR MAL USO O MAL ALMACENAJE	\$0.00	\$0.00
TOTAL.....				\$1,527.70

SON: mil quinientos veintisiete 70/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:OFICINAS DE ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGÉLICA VIDAL DE NAJARRO SAN BARTOLO. HORARIO DE 7:30 AM A 12:00 PM, Y DE 1:30 PM A 3:00 PM UBICADO EN BOULEVARD SAN BARTOLO Y CALLE MELÉNDEZ, CONTIGUO A ZONA FRANCA, SAN BARTOLO. TEL: 2201-3107



 Director Designado



 Suministrante

UACI 065/2018
 JUN 05 2018
 J. Sordano
 12:30
 FAX: ENVIADAS
 DE CONFIRMA